
UCHWAŁA NR XLIV/334/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie  regulaminu korzystania z gminnych toalet publicznych 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2021 r., poz. 679 ze zm.) Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin korzystania z gminnych toalet publicznych zlokalizowanych  
w Kamieńcu Ząbkowickim przy ul. Zamkowej 4 i ul. Kolejowej 3, w brzmieniu określonym w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Powierza się  Burmistrzowi uprawnienie do ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z toalet 
publicznych. 

§ 3. Zwalnia się z obowiązku uiszczania opłaty za korzystanie z toalety przy ul. Kolejowej 3, osoby 
dokonujące sprzedaży na terenie targowiska przy ul. Kolejowej 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernadeta Chodasewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8BD02B-94BD-4585-97C2-CF4C0ECD01F4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  

 

 

Regulamin korzystania z gminnych toalet publicznych zlokalizowanych w Kamieńcu 

Ząbkowickim przy ul. Zamkowej 4 i ul. Kolejowej 3 

 

1. Toaletę udostępnia się wszystkim osobom chcącym z niej skorzystać po uiszczeniu 

należnej opłaty.  

2. Opłatę za korzystanie z toalety pobiera się zgodnie z cennikiem, umieszczonym na jej 

drzwiach wejściowych.  

3. Opłata za korzystanie z toalety obejmuje również umycie i wysuszenie rąk.  

4. Toaleta wyposażona jest m.in. w papier toaletowy, mydło, ręczniki papierowe lub suszarki 

do rąk.  

5. Osoby korzystające z toalety zobowiązane są do zachowania czystości i porządku.  

6. Dzieci do lat sześciu mogą korzystać z toalety pod opieką rodziców lub prawnych 

opiekunów.  

7. W toalecie zabronione jest palenie tytoniu, spożywanie alkoholu oraz wprowadzanie 

zwierząt.  

8. W czasie opadów atmosferycznych, w czasie poruszania się w toalecie należy zachować 

szczególną ostrożność ze względu na śliskość posadzek.  

9. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalet publicznych należy zgłaszać na 

adres Gminne Centrum Kultury, tj. na adres: 57-230 Kamieniec Ząbkowicki, ul. Złotostocka 

27, lub do Punktu Informacji Turystycznej przy ul. Zamkowej 6 tel.: 746370167. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8BD02B-94BD-4585-97C2-CF4C0ECD01F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

